
Opción de agua caliente para lavamanos autónomo
Optional hot water for mobile washbasin

Eau chaude optionnelle pour lave-mains portables

Potencia
Power

Puissance

Tensión
Voltage
Tension

Frecuencia
Frequency
Fréquence

Modelos
Models
Modèles

34°C 100 W 220 V 50/60 Hz

061428
061430
061468
061474

061450 48,00

34°C 100 W 12 V

061428
061430
061468
061474

061452 167,00

34°C 200 W 220 V 50/60 Hz

061428
061430
061468
061474

061454 91,00

50°C 3.500 W 230 V 50/60 Hz 061468 461456 265,00

Kit pour température ambiante moins de 15 °C.

Kit para temperatura ambiente inferior a 15 °C.
Accessory for room temperature below 15 °C.

Accesorios para lavamanos portátiles autónomos
Mobile and autonomous hand wash basins accessories
Accessoires pour lave–mains sur pied autonome et portable 

Kit  de conexión a red de agua para lavamanos autónomo
Water mains connection kit for mobile washbasin
Kit de raccordement au réseau d'eau pour lave-mains autonome

230 192 430 400 061456 47,00

Conjunto peto, jabonera y dispensador tissues para lavamanos autónomo
Backsplash, soap dispenser and tissues dispenser set for mobile hand washbasin
Dosseret inox postérieur pour lave-mains autonome

L A

453 110 600 400 3 060610 127,00

453 110 600 400 3,5 060614 110,00
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